
ZARZĄDZENIE  NR 2/2025 

 BURMISTRZA GŁOWNA 

  z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do opiniowania złożonych ofert celem 

wyłonienia podmiotów do realizacji zadań publicznych, które otrzymają 

dotacje celowe z budżetu miasta Głowna w roku 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572 oraz poz. 1907) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da  

pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku z uchwałą Nr VII/50/24 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Miasta Głowno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025 

 

zarządzam, co następuje: 

 

    §1. Powołuję Komisje Konkursowe do opiniowania złożonych ofert celem wyłonienia 

podmiotów do realizacji zadań publicznych, które otrzymają dotacje celowe z budżetu miasta 

Głowna w roku 2025 jako organizacje pozarządowe z poszczególnych zakresów zadań 

w następującym składzie:  

 

1.  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

     1)  Anna Skalska  -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska   -  sekretarz 

 

2.  działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym: 

     1)  Anna Skalska   -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska -  sekretarz 

     

3.  ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

     1)  Anna Skalska   -   przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska -  sekretarz 

     3)  Teresa Zgierska -  członek komisji 

 

4.  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

     1)  Anna Skalska   -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska -  sekretarz 

     3)  Teresa Zgierska -  członek komisji 

       

5.  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

     1)  Anna Skalska    -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska   -  sekretarz 

     

6.  nauki, edukacji, oświaty i wychowania: 

     1)  Anna Skalska   -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska  -  sekretarz 



 

7.  przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

     1)  Agnieszka Wykrętowicz   -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska -  sekretarz 

 

8.  działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

     1)  Anna Skalska -  przewodnicząca 

     2)  Justyna Brewińska -  sekretarz 

 

9.  ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm): 

      1)  Anna Skalska   -  przewodnicząca 

      2)  Justyna Brewińska -  sekretarz  

 

    §2. Komisje, o których mowa w § 1 będą wykonywać swoje zadania według zasad 

określonych w Uchwale Nr VII/50/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Głowno 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025 oraz w Regulaminie pracy Komisji Konkursowych stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2022 Burmistrza Głowna z dnia 21 listopada 2022 r.  

 

    §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

     

      

 Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    


